

ESCLARECIMENTO 02.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 09/2022 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BRITAGEM COM BRITADOR MÓVEL.

Ficam alterados os descritivos dos seguintes itens conforme lê-se:

Item 2 e 10 – onde se lê BRITA 01 – 4,8 mm a 9mm, leia-se 9,5mm a 19mm

Item 5 e 13 – onde se lê PEDRISCO – 4,8 mm a 95,5mm, leia-se 4,8mm a 9,5mm

Vacaria, 28 de julho de 2022.

Eduardo Vieira de Souza
Pregoeiro do Condesus.